Ibidem, toto num. 103. Sentio, Iudices, mo-  
derandum mihi esse iam orationi meæ, &c.

Verr. 6. n. 37. Nou tibi obijcio, quod, &c.

Ibid. n. 48. Hic nolite expectare, dum ego  
haec criminia agam, &c.

Pro sapopœia.

Philipp. 5. n. 5. Hoc qui non videt, excors,  
&c. & n. 6. Meus amicus est, &c.

Philippica 7. n. 5. Faucas tu hosti literas tibi  
illemitas? &c.

Philippica 10. n. 7. Vos autem D. C. si M.  
Brutum, &c.

Virgilius, 2. Aeneid. vers. 430.

Aeneas,

Illiaci cineres, & fata extrema meerum  
Tastet in ecclaua vestro. Nec celsa, nec villas

Vitasse vices Danaum.

3. Aeneid. vers. 35.

Fas omnia abrumpit: Polydorum obturcat;

10

Vi positur. Quid non mortalia pectora cogis,

Auri sacra famae.

Verrina 5. num. 205. Quid adhæc Hortensi-  
us? Falsum esse crimen? hoc nunquam dicit,  
&c.

Verr. 6. n. 79. P. Scipio eum, qui illa sustu-  
lit, &c.

Ibidem, n. 82. Hoc abs te non Siculorum  
defensor, &c.

Catil. 4. num. 2. Quæcumque mihi vni pro-  
poneretur, &c.

pro Balbo, n. 47. Existat ergo ille vir, &c.

pro Deiot. n. 19. At quam festiuè crimen  
conteritur, &c.

Ibidem, num. 21. Horum inquit, eram con-  
scius, &c.

Ibidem, n. 24. Addidit etiam illud, equites  
non optimos, &c.

Ibidem n. 25. At eo, inquit, tempore ipso  
Nicæam, Ephesumque, &c.

Verrina 2. n. 20. Verè loquar, Iudices, &c.

Subiectiones.

Verrina 3. n. 150. Nam quid argumenta-  
tur, quo ista pecunia peruerterit? fecit,  
&c.

Verrina 6. n. 17 At quomodo abiecit, non  
possum dicere, &c.

De Haruspicum responsis, n. 33. Tu meam  
domum religiosam facere potuisti? &c.

philippica secunda, num. 2. Quid putem?

contempnum me non video, &c.

pro Rosc. Amer. n. 131. placet igitur in his  
rebus, &c.

Gorgias in Palamede, p. 188. haber egregiā.

pro Ligario, n. 7. Apud quem igitur, &c.  
nempe ad eum, &c.

pro Quintio. n. 6. Quid ergo est: primum  
magnitudo periculi, &c.

Ibidem, n. 41. Appellandi tempus non erat?  
Actetum, &c.

Ibidem, n. 43. Quid igitur pugnas? quod  
&c. & n. 44. ut honestiore iudicio conflicte-  
re. At, &c.

Ibidem, n. 62. At quis erat procurator, cre-  
do, &c.

Ibidem, n. 74. Vbi erant cæteri creditores,  
&c.

T. 17. p. 2

## Transitiones.

**V**errina 3. n. 15. Cogao scite aliud hominis  
in re vetere, &c.

Ibidem, n. 12; Superbia verò qua fuerit,  
quis ignorat, &c.  
pro Rosc. Amer. 66. Quapropter vos oro,  
&c.

Pro Marcell. n. 21. Nunc verò venio ad gra-  
uissimam, &c.

Verrina 3. n. 42. Nolite quæsto; Iudices  
breuitate orationis, &c.

Verrina 3. n. 10; Verum ad illam iam venia-  
mus, &c.